АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*И/!l2/? м r.q
О включении в Реестр
муниципального имущества города
Смоленска и принятии к
бухгалтерскому учету земельного

участка с кадастровым номером
6'7:27:00t2829:50

В соответствии с гIриказом Министерства финансов Российской

Федерации от 10.10.202З J\Ъ 163н <Об утверждении Порядка ведения органами

МесТноГосаМоУПраВЛенияреесТроВМУнициПальitоГоиМУlllесТВа))'решенИеМ
4з-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ng 546

(об у.I,верждении Положения о порядке управления и распоряжения
им,чlitестI]ом, нахолящимся в муниципаrlьной собственности l,opo/]a

Смо"llеtlска)), постановлением Ддминистрации города Смоленска от 26,07,20lr2

JЮ 1335-адм (О ведении Реестра муницип€LгIьного имущества горола

Смоленска>>, на основании уведомления Управления Федеральной сrlужбы

государственной регистрацрIи, кадастра и картографии по Смоленской области

о проведении госуlIарственной регистрации, выписки из Единого

государственIlого реестра недвижимости об основI{ых характеристиках и

зарегистрированных гlравах на объект недвижиМости от 16,05,2024

lчs кУв и -00 t l 2о24 -i ззg,l |8 07, руковолствуясь Уставом города Смоле нс ка,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищI{ых отношеttий

Адмиttистрации горола Смоленска:
l .1 . Вкllючriп в Реестр муниLIиПаJIьного имуtI{естI]а [,opolla Смолеttска

земе;tьt1ыЙ участок IIJIощадLю 705 кв, м с кадастроI}ым IIомером

67 :21:оо]^2829:5о каластровой стоимостью 20405 8 (/{вестИ ЧеТЫРе ТЫСЯЧ[l

tIrIтьдесят восемь) рублей 55 копеек, местоположение которого установJIено

относитеJIьно ориеIIтира, расположенного в границах участка, Почтовый al{pec

2

ориентира: Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищестВо
<Росбакалея)), в районе поселка Серебрянка, участок ЛГs 50.

|.2. Принять к бухгалтерскому учету земельный участок, указаннЫЙ
в подпункте 1.1 настоящего пункта.

2. Управлению информационных технологиЙ Администрации ГорОДа

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков